

# Bokslutskommuniké

## Januari–december 2013

### Period 1 januari – 31 december 2013

- Nettoomsättningen uppgår till 269 052 (176 800) kkr motsvarande en tillväxt om 52 %. Tillväxten exklusive förvärvade enheter uppgår till 7 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 23 891 (10 073) kkr och efter avskrivningar till 19 381 (5 713) kkr. Resultatet före skatt uppgår till 18 565 (5 845) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår till 9 113 (5 814) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till 0,79 (0,19) kr.

### Period 1 oktober – 31 december 2013

- Nettoomsättningen uppgår till 68 580 (49 378) kkr motsvarande en tillväxt om 39 %. Tillväxten exklusive förvärvade enheter uppgår till 3 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 6 130 (3 873) kkr och efter avskrivningar till 4 848 (1 089) kkr. Resultatet före skatt uppgår till 4 717 (1 061) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår till 1 016 (3 815) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till 0,21 (0,00) kr.

### Väsentliga händelser januari – december 2013

- HomeMaid har drivit Veteranpoolen AB som dotterbolag i koncernen under 2013.
- HomeMaid förvärvade hushållsnärätjänsteverksamheten i Prioleva AB januari 2013.
- HomeMaid's nya profil och varumärkesinnehåll implementerades i februari 2013.
- Betjäntenverksamheten i Nordstan och på Södra vägen, båda i Göteborg, slogs samman med övriga enheter i Betjänten under kvartal tre.
- HomeMaid's andra rikstäckande marknadsföringskampanj startade i september 2013.
- 3-årigt kollektivavtal slöts i september.
- Dotterbolaget Betjänten AB genomför en utredning om miljöpåverkan. Osäkerhet råder avseende utfall av utredningen såväl som de eventuella konsekvenserna av denna.



**VD ord:**

*Tillväxten under kvartal 4 var 39 %, den organiska 3 %. För helåret 2013 var tillväxten 52 % och den organiska 7 % vilket är några procentenheter högre än föregående år. Detta är tack vare det intensiva förändringsarbete som påbörjades under 2012 avseende verksamhetssätt- och struktur och som fortsatt under 2013. Under året har vi också genomfört varumärkesimplementationen samt drivit HomeMaid's två första rikstäckande kampanjer. Grunden är lagd för att också det fåtal kontor vars tillväxt tidigare inverkade negativt på helheten nu har möjlighet att ta, eller redan har tagit, ordentliga kliv framåt, i en allt mer tilltagande konkurrens.*

*Rörelsemarginalen om 7,2 % för helåret och 7,1 % för fjärde kvartalet är en klar förbättring mot föregående år och ger en signal om att vi är på rätt väg. Hemservicen under jul- och nyår 2013 var genomgående välplanerad och kunde genomföras på ett, till trots för alla helgdagar, effektivt sätt. HomeMaid's satsning på utbildning för all personal och kundfokus som hög prioritet kommer naturligtvis att fortsätta.*

*Det fjärde kvartalet är inte Veteranpoolens högsäsong då denna klingat av, men dotterbolaget har haft en god verksamhet över året och har bidragit till koncernens vinst.*

*HomeMaid, ett svenskt tjänsteföretag där alla anställda kommer från inte mindre än 45 olika ursprungsländer! Detta är en fantastisk grund för både idéer och innovation och inte minst – energi!*

*Eva-Karin Dahl, VD*

## **Ekonomisk utveckling under rapportperioden**

### ***Omsättningen och resultatet***

#### ***Januari - december 2013***

Nettoomsättningen uppgår till 269 052 (176 800) kkr vilket innebär en tillväxt om 52 %. Organisk tillväxt uppgår till 7 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 23 891 (10 073) kkr och efter avskrivningar till 19 381 (5 713) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 7,2 % (3,2 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 18 565 (5 845) kkr.

#### ***Oktober - december 2013***

Nettoomsättningen uppgår till 68 580 (49 378) kkr vilket innebär en tillväxt om 39 %. Organisk tillväxt uppgår till 3 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 6 130 (3 873) kkr och efter avskrivningar till 4 848 (1 089) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 7,1 % (2,2 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 4 717 (1 061) kkr.

### ***Kassaflödet och investeringarna***

#### ***Januari - december 2013***

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 9 113 (5 814) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 15 456 (7 334) kkr.

#### ***Oktober - december 2013***

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 1 016 (3 815) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 5 586 (3 143) kkr.

### ***Likviditeten och balansräkningen***

Koncernens likvida medel uppgår per 2013-12-31 till 4 278 (17 806) kkr. Under året har tilläggsköpeskilling om ca 10 mkr utbetalats avseende förvärvet av Veteranpoolen AB som genomfördes under det fjärde kvartalet 2012. Utdelning till aktieägarna har utbetalats om 7,1 mkr. Nettoskuld, räntebärande skulder minus likvida medel, uppgår till -14 439 (-5 792) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2013-12-31 till 47 502 (40 475) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 39,6 % (32,6 %). Skuldsättningsgrad uppgår till 39 % (58 %). Räntebärande skulder uppgår till 18 717 (23 598) kkr. Koncernen har långfristiga skulder avseende finansiell leasing av produktionsbilar. Koncernen har tidigare år även tagit upp lån från kreditinstitut med anledning av genomfört förvärv.

## Väsentliga händelser

### Förvärv

Dotterbolaget Veteranpoolen AB har under året drivits inom HomeMaidkoncernen och har utvecklats i linje med förväntningarna vad gäller tillväxt och lönsamhet.

Under det andra kvartalet har tilläggsköpeskilling utbetalats avseende förvärvet av aktierna i Veteranpoolen AB (se kassaflöde).

HomeMaid förvärvade hushållsnära tjänsteverksamheten i Prioleva AB under kvartal 1. Årsomsättning uppgår till ca 3 miljoner och har bidragit positivt till HomeMaid's resultat 2013. Förvärvet har genomförts som en kontantaffär och finansierades med egna medel. Under det tredje kvartalet har tilläggsköpeskilling utbetalats (se kassaflöde).

### Fusion av dotterbolag

- Fusion av dotterbolaget Ing-Louise Serviceföretag AB genomfördes under 2013 (se vidare under Not 1)
- Fusion av HomeMaid Syd AB pågår.

### Varumärkesarbete

- HomeMaid lanserade nytt varumärke och profil under första kvartalet 2013.

### Övrigt

- HomeMaid's första och andra rikstäckande marknadsföringskampanj genomfördes under 2013.
- HomeMaid erhöll auktorisation i Kristianstad för utförande av LOV-tjänster under andra kvartalet.
- Ett stort kontorsstädsuppdrag sades upp pga. olönsamhet under andra kvartalet. Faktiskt arbetstid och kvalitet motsvaras sällan av ersättningsnivå inom kontorsstäd.
- Två av Betjäntens butiker, båda i Göteborg, slogs ihop med övriga enheter under kvartal tre.
- 3-årigt kollektivavtal slöts i september.
- Dotterbolaget Betjänten AB genomför en utredning om miljöpåverkan. Denna har initialt visat på spår av lösningsmedel i anslutning till en av verksamhetens tvättanläggningar. Vidare utredning syftar till att avgöra omfattning, påverkan samt eventuella åtgärder i form av återställningsarbete. Då osäkerhet råder kring utfallet av ovanstående går det för närvarande inte att uppskatta den finansiella effekten detta kan få. Ingen skuld eller avsättning har därmed bokförts i räkenskaper.

### Årsstämma

Årsstämma hölls den 5 juni på HomeMaid's kontor i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid stämman var 5 438 491 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 3 188 491 av aktieslag B) av totalt 17 841 474 aktier representerade vilket motsvarar 53,8 % av rösterna. Följande beslutades:

- Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. Styrelsens ledamöter samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
- Stämman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens förslag innebärande att utdela belopp om 7 137 kkr motsvarande en utdelning om 0,40 kr per aktie.
- För tiden fram till nästa årsstämma valdes följande funktionärer: Mats Claesson (omval), Mats Heed (omval), Patrik Torkelson (omval), Paul Rönnerberg (omval). Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Eva-Karin Dahl till VD och Mats Claesson till styrelsens ordförande.
- Stämman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens förslag, att fatta beslut om nyemission av högst 600 000 aktier av aktieslag B med eller utan aktieägarnas företrädesrätt.
- Stämman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens förslag, att fatta beslut om emission av teckningsoptioner av högst 600 000 aktier av aktieslag B med eller utan aktieägarens företrädesrätt.

- Stämman fastställde styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

## Moderbolaget under rapportperioden

### **Januari - december 2013**

Nettoomsättningen uppgår till 181 640 (141 457) kkr. Rörelseresultatet uppgår till 12 896 (5 327) kkr. Bolaget redovisar ett resultat efter finansiella poster om 8 977 (5 437) kkr. Såväl ökningen i nettoomsättning som i resultat är delvis hänförlig till att fusionen av Livskomfort AB och Hemia AB som genomfördes 2012 har gett full effekt under 2013. Under året har nedskrivning av aktier i dotterbolag gjorts med 2 609 kkr.

Effekt av fusionen av ILS framgår av not 1 i denna rapport.

Effekt av fusionen av Livskomfort och Hemia framgår i årsredovisningen 2012.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2013-12-31 till 460 (8 510) kkr.

### **Oktober - december 2013**

Nettoomsättningen uppgår till 49 200 (40 057) kkr. Bolaget redovisar ett resultat efter finansiella poster om 1 898 (1 990) kkr. Under fjärde kvartalet har nedskrivning av aktier i dotterbolag gjorts med 2 609 kkr.

## Framtida utveckling

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området ROT- och RUT. I en kraftigt ökande konkurrenssituation och med avtagande tillväxt är marknadsinsatser, kommunikation, kundfokus och god kvalitet i både service och anställningsförhållanden av stor vikt. HomeMaid har ett fortsatt intresse av att genomföra förvärv.

## Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2012. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, politiska beslut, miljö, medarbetare, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningen av bolagets risker och hanteringen av dessa.

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 samt vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's ställning eller resultat.

## Granskning

Bokslutskommunikén har inte granskats av bolagets revisor.

## Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas i Halmstad den 21 maj 2014. Årsredovisningen kommer att offentliggöras senast två veckor före årsstämman. Årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig via bolagets hemsida samt skickas till aktieägare om så önskas.

## Datum för förslag till vinstdisposition

Styrelsen kommer att meddela förslag till vinstdisposition i samband med kallelse till bolagsstämma.

## Kommande finansiell information

Delårsrapport för kvartal 1	2014-05-15
Halvårsrapport	2014-08-28
Delårsrapport för kvartal 3	2014-11-14

Halmstad 2014-02-28

Mats Claesson  
Styrelseordförande

Eva-Karin Dahl  
VD

Paul Rönnerberg  
Ledamot

Mats Heed  
Ledamot

Patrik Torkelson  
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

## Rapport över totalresultatet (kkr)

	Okt-Dec 2013 (3 månader)	Okt-Dec 2012 (3 månader)	Jan-Dec 2013 (12 månader)	Jan-Dec 2012 (12 månader)
<b>Intäkter</b>				
Nettoomsättning	68 580	49 378	269 052	176 800
Övriga intäkter	0	0	109	11
<b>Summa</b>	<b>68 580</b>	<b>49 378</b>	<b>269 161</b>	<b>176 811</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	-507	-689	-1 881	-2 541
Övriga externa kostnader	-13 036	-7 494	-52 905	-25 601
Personalkostnader	-48 907	-37 322	-190 484	-138 596
<b>Summa</b>	<b>-62 450</b>	<b>-45 505</b>	<b>-245 270</b>	<b>-166 738</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>6 130</b>	<b>3 873</b>	<b>23 891</b>	<b>10 073</b>
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 282	-2 784	-4 510	-4 360
<b>Summa</b>	<b>-1 282</b>	<b>-2 784</b>	<b>-4 510</b>	<b>-4 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 848</b>	<b>1 089</b>	<b>19 381</b>	<b>5 713</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Finansiella intäkter	58	54	102	447
Finansiella kostnader	-189	-82	-918	-315
<b>Summa</b>	<b>-131</b>	<b>-28</b>	<b>-816</b>	<b>132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 717</b>	<b>1 061</b>	<b>18 565</b>	<b>5 845</b>
Skatt på periodens resultat	-930	-1 025	-4 401	-2 420
<b>Periodens resultat</b>	<b>3 787</b>	<b>36</b>	<b>14 164</b>	<b>3 425</b>
Övrigt totalresultat	-	-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>3 787</b>	<b>36</b>	<b>14 164</b>	<b>3 425</b>
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	3 787	36	14 164	3 425
Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	3 787	36	14 164	3 425
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	0,21	0,00	0,79	0,19
Antal utestående aktier före och efter utspädning (tusental)	17 841	17 841	17 841	17 841

## Balansräkningar (kkkr)

TILLGÅNGAR	2013-12-31	2012-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Goodwill	49 017	48 037
Övriga immateriella tillgångar	16 201	18 004
<b>Summa</b>	<b>65 218</b>	<b>66 041</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Materiella anläggningstillgångar	5 900	5 940
<b>Summa</b>	<b>5 900</b>	<b>5 940</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andra långfristiga fordringar	189	189
Uppskjuten skattefordran	451	878
<b>Summa</b>	<b>640</b>	<b>1 067</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>71 758</b>	<b>73 048</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	32 682	23 018
Övriga fordringar	2 493	3 670
Aktuell skattefordran	2 637	0
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	6 143	6 653
<b>Summa</b>	<b>43 955</b>	<b>33 341</b>
<b>Likvida medel</b>	<b>4 278</b>	<b>17 806</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>119 991</b>	<b>124 195</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	18 026	18 026
Balanserat resultat	28 584	21 557
<b>Summa eget kapital</b>		
<b>hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>	<b>47 502</b>	<b>40 475</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Långfristiga skulder	17 307	18 388
Uppskjuten skatteskuld	3 859	3 045
<b>Summa</b>	<b>21 166</b>	<b>21 433</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga avsättningar	250	11 110
Leverantörsskulder	3 281	5 064
Aktuella skatteskulder	716	2 801
Övriga skulder	11 875	11 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 201	32 027
<b>Summa</b>	<b>51 323</b>	<b>62 287</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>119 991</b>	<b>124 195</b>
Soliditet	39,6%	32,6%
Eget kapital per aktie (kr)	2,66	2,27
Skuldsättningsgrad	39%	58%

\* Nyckeltalet beräknas genom att dividera koncernens räntebärande skulder med det egna kapitalet.



## Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare			Summa
	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	
<b>Ingående balans 2012-01-01</b>	<b>892</b>	<b>17 714</b>	<b>25 269</b>	<b>43 875</b>
<b>Totalresultat</b>				
Periodens resultat			3 425	3 425
<b>Övrigt totalresultat</b>				
Summa övrigt totalresultat			0	0
<b>Summa totalresultat</b>			<b>3 425</b>	<b>3 425</b>
<b>Utgående totalresultat 2012-12-31</b>	<b>892</b>	<b>17 714</b>	<b>28 694</b>	<b>47 300</b>
<b>Transaktioner med aktieägare</b>				
Utdelning till aktieägare			-7 137	-7 137
Emission av teckningsoptioner		312		312
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	<b>0</b>	<b>312</b>	<b>-7 137</b>	<b>-6 825</b>
<b>Utgående balans 2012-12-31</b>	<b>892</b>	<b>18 026</b>	<b>21 557</b>	<b>40 475</b>
<b>Ingående balans 2013-01-01</b>	<b>892</b>	<b>18 026</b>	<b>21 557</b>	<b>40 475</b>
<b>Totalresultat</b>				
Periodens resultat			14 164	14 164
<b>Övrigt totalresultat</b>				
Summa övrigt totalresultat			0	0
<b>Summa totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>14 164</b>	<b>14 164</b>
<b>Transaktioner med aktieägare</b>				
Utdelning till aktieägare			-7 137	-7 137
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-7 137</b>	<b>-7 137</b>
<b>Utgående balans 2013-12-31</b>	<b>892</b>	<b>18 026</b>	<b>28 584</b>	<b>47 502</b>

## Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	Okt-Dec 2013 (3 månader)	Okt-Dec 2012 (3 månader)	Jan-Dec 2013 (12 månader)	Jan-Dec 2012 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	5 586	3 143	15 456	7 334
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	-4 570	672	-6 343	-1 520
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>1 016</b>	<b>3 815</b>	<b>9 113</b>	<b>5 814</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av anläggningstillgångar 1)	-359	-22 130	-14 423	-22 962
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-359</b>	<b>-22 130</b>	<b>-14 423</b>	<b>-22 962</b>
<b>Kassaflöde före finansieringsverksamheten</b>	<b>657</b>	<b>-18 315</b>	<b>-5 310</b>	<b>-17 148</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Förändring långfristiga skulder	-2 437	12 368	-1 081	15 455
Optionspremier	0	312	0	312
Utdelning till aktieägare	0	0	-7 137	-7 137
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-2 437</b>	<b>12 680</b>	<b>-8 218</b>	<b>8 630</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 780</b>	<b>-5 635</b>	<b>-13 528</b>	<b>-8 518</b>
Likvida medel vid periodens början	6 058	23 441	17 806	26 324
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>4 278</b>	<b>17 806</b>	<b>4 278</b>	<b>17 806</b>

1) Under det andra kvartalet har tilläggsköpeskilling utbetalats avseende förvärvet av aktierna i Veteranpoolen AB. För övrig information hänvisas till bokslutskommuniké och årsredovisning för år 2012.

Under det tredje kvartalet har tilläggsköpeskilling utbetalats om 135 kkr avseende förvärvet av inkråmet i Prioleva AB. För ytterligare information om förvärvet hänvisas till bokslutskommuniké och årsredovisning för år 2012.

## Resultaträkning - moderbolaget (kk)

	Okt-Dec 2013 (3 månader)	Okt-Dec 2012 (3 månader)	Jan-Dec 2013 (12 månader)	Jan-Dec 2012 (12 månader)
<b>Intäkter</b>				
Nettoomsättning	49 200	40 057	181 640	141 457
Övriga intäkter	0	0	13	11
<b>Summa</b>	<b>49 200</b>	<b>40 057</b>	<b>181 653</b>	<b>141 468</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	-447	-577	-1 633	-2 184
Övriga externa kostnader	-5 542	-6 069	-25 136	-19 608
Personalkostnader	-37 313	-31 023	-139 455	-113 458
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, finansiella och immateriella anläggningstillgångar	-637	-398	-2 533	-891
<b>Summa</b>	<b>-43 939</b>	<b>-38 067</b>	<b>-168 757</b>	<b>-136 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 261</b>	<b>1 990</b>	<b>12 896</b>	<b>5 327</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>				
Ränteintäkter	12	33	35	282
Räntekostnader	-166	-33	-745	-172
Nedskrivning av finansiella anläggningstillg.	-2 609	0	-2 609	0
Lämnade koncernbidrag	-600	0	-600	0
<b>Summa</b>	<b>-3 363</b>	<b>0</b>	<b>-3 919</b>	<b>110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 898</b>	<b>1 990</b>	<b>8 977</b>	<b>5 437</b>
Förändring obeskattade reserver	-3 120	0	-3 120	0
Skatt på periodens resultat	-368	-542	-2 184	-1 522
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 590</b>	<b>1 448</b>	<b>3 673</b>	<b>3 915</b>
<b>Rapport över totalresultatet - moderbolaget</b>				
Periodens resultat	-1 590	1 448	3 673	3 915
Övrigt totalresultat för perioden	0	0	0	0
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>-1 590</b>	<b>1 448</b>	<b>3 673</b>	<b>3 915</b>

## Balansräkning - moderbolaget (kkkr)

TILLGÅNGAR	2013-12-31	2012-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Goodwill	13 996	14 215
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	3 382	2 810
<b>Summa</b>	<b>17 378</b>	<b>17 025</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	403	389
<b>Summa</b>	<b>403</b>	<b>389</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i koncernföretag	43 313	65 036
<b>Summa</b>	<b>43 313</b>	<b>65 036</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>61 094</b>	<b>82 450</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	23 693	16 945
Aktuella skattefordringar	1 784	0
Övriga fordringar	764	3 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 303	2 449
<b>Summa</b>	<b>28 544</b>	<b>22 410</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>460</b>	<b>8 510</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>90 098</b>	<b>113 370</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundget eget kapital</b>		
Aktiekapital	892	892
Reservfond	98	98
<b>Summa</b>	<b>990</b>	<b>990</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Överkursfond	692	692
Balanserad vinst	24 956	28 303
Periodens resultat	3 673	3 915
<b>Summa</b>	<b>29 321</b>	<b>32 910</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>30 311</b>	<b>33 900</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>3 679</b>	<b>174</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>0</b>	<b>10 713</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Långfristiga skulder	14 047	15 813
<b>Summa</b>	<b>14 047</b>	<b>15 813</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	2 264	3 164
Skulder till koncernföretag	3 253	13 662
Aktuella skatteskulder	0	1 942
Övriga skulder	6 795	8 216
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	29 749	25 786
<b>Summa</b>	<b>42 061</b>	<b>52 770</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>90 098</b>	<b>113 370</b>

## Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
<b>Ingående eget kapital 2012-01-01</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>380</b>	<b>35 952</b>	<b>37 322</b>
Periodens resultat, kv 1				430	430
Periodens resultat, kv 2				-196	-196
Periodens resultat, kv 3				2 233	2 233
Periodens resultat, kv 4				1 448	1 448
Utdelning till aktieägare				-7 137	-7 137
Fusionsdifferenser				77	77
Optionspremier			312		312
Lämnade koncernbidrag netto				-587	-589
<b>Utgående eget kapital 2012-12-31</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>32 220</b>	<b>33 900</b>
<b>Ingående eget kapital 2013-01-01</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>32 220</b>	<b>33 900</b>
Periodens resultat, kv 1				76	76
Periodens resultat, kv 2				2 366	2 366
Periodens resultat, kv 3				2 821	2 821
Periodens resultat, kv 4				-1 590	-1 590
Utdelning till aktieägare				-7 137	-7 137
Fusionsdifferens				-125	-125
<b>Utgående eget kapital 2013-12-31</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>28 631</b>	<b>30 311</b>

### Not 1 - Effekter av fusion - moderbolaget

Under det andra kvartalet har det helägda dotterbolaget Ing-Louise Serviceföretag AB fusionerats med moderbolaget.

Vid bokföring av fusionen har koncernvärdemetoden använts. Metoden innebär i korthet att moderbolaget övertar tillgångar och skulder till värden som har sin grund i de förvärvsanalyser som upprättades vid förvärvet.

Den fusionsdifferens som uppstått är bokförd mot balanserat resultat. Det fusionerade dotterbolagets resultat fram t om fusionsdagen den 1 maj har bokförts i moderbolagets räkenskaper enligt nedanstående tabell.

	Ing-Louise Serviceföretag AB	HomeMaid AB inkl fusionerad enhet	HomeMaid AB exkl fusionerad enhet
Summa intäkter	1 000	181 653	180 653
Summa rörelsekostnader	-1 065	-168 757	-167 692
Summa finansiella poster	2	-3 919	-3 921
Förändring obeskattade reserver		-3 120	-3 120
Summa skatt	0	-2 184	-2 184
<b>Periodens resultat</b>	<b>-63</b>	<b>3 673</b>	<b>3 736</b>

Dotterbolagets tillgångar och skulder per fusionsdagen som bokförts i moderbolaget uppgick till följande:

Materiella anläggningstillgångar	83
Kortfristiga fordringar	499
Likvida medel	1 015
<b>Summa tillgångar</b>	<b>1 597</b>
Obeskattade reserver	385
Kortfristiga skulder	1 014
<b>Summa skulder</b>	<b>1 399</b>

**Förändring av insynspersoners innehav under perioden 2013-01-01 - 2013-12-31 1)**

Namn	Värdepapper	Innehav		Förändring	Innehav 2013-12-31
		2013-01-01			
Mats Claesson, Mats Heed och Patrik Torkelson via Betjänten Holding AB (styrelserepresentation samt storägare med insynsställning)	A-aktier	2 250 000		0	2 250 000
	B-aktier	3 174 838		0	3 174 838
Anna Alphonse (övriga med insyn)		0		0	0
Martin Binnberg (övriga med insyn)		0		0	0
Thomas Borgström (övriga med insyn)	B-aktier	2 650		8 350	11 000
Mats Claesson via närstående (styrelserepresentation samt storägare med insynsställning)	B-aktier	35 859		43 004	78 863
Martin Folkar (övriga med insyn)	B-aktier	15 660		-7 898	7 762
Frida Ljungquist Green (övriga med insyn)		0		0	0
Michaela Maier (övriga med insyn)		0		0	0
Susanne Moffat (övriga med insyn)		0		0	0
Paul Rönnberg (styrelseledamot)	B-aktier	84 584		0	84 584
Eva-Karin Sjödin Dahl (VD)	Optioner	800 000		0	800 000
Birgitta Waern (övriga med insyn)		0		0	0

1) Förteckningen omfattar personer med insynsställning per 2013-12-31